

DATA

GIUZIO ANGELO ROCCO
 VIA SAN VITO 202 - 85050 - TITO (PZ)
 CF: GZ1NUR71E10G942C
 P.IVA 01279300766

FATTURA n. 02/2014

a saldo/in conto vs. ordine

il 28-11-2014

RIFERIMENTI

CONSEGNA NOVEMBRE 2014

CONSEGNA

CODICE FISCALE CLIENTE

PARTITA IVA CLIENTE

00128970761

Spett.le COMUNE DI TITO

VIA MUNICIPIO

85050 - TITO (PZ)

PAG. 1

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizione dei colli, prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITA	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	4 %	IMPONIBILE	22%	IMPONIBILE	%
Kg 224	Pasta GRANARO 1500	1,63		365,12					
Kg 45	Riso Gallo Ribes Kg 1	2,02		92,25					
Kg 19	Lepumi secchi SELECA	3,75		71,25					
○ Kg 1400	Parmigiano Reggiano	15,57		218,75					
N° 72	Pelati da Kg 2,5	3,26		234,72					
N° 12	Pelati da Kg 0,850	1,39		16,68					
N° 6	Lettur Olio extrav. l. 15	23,07		138,42					
N° 7	Boll. Olio extrav. l. 1	4,75		33,25					
- N° 1	Boll. Olio extrav. l. 1	4,51		4,51					
l. 6	Letta Parmalat intero eps	0,96		5,76					
N° 2	Form. Emmenthal	3,79		7,58					
Kg 0,350	Form. Galbani	1,39		4,86					
Kg 11	Sale iodato	0,58				6,38			
○ N° 20	Tov. di carta MAXI	1,55				31,00			
N° 8	Bicarbonato p. 750	0,69				5,52			
N° 2	Busta NU 120x80	1,22				2,44			
N° 3	ACE CAMDEGGINA x l. 3	2,04				6,12			
N° 3	ACE CAMDEGGINA DENSO Buc	2,74				8,22			
N° 2	SCALA BUCATO a Mano 1.650	1,55				3,10			

ALIQUOTA

_____ %

_____ %

_____ %

IMPONIBILE

IMPONIBILE

IVA

IVA _____ %

NON IMPONIBILE O ESENTE ART. _____

NON IMPONIBILE O ESENTE ART. _____

TOTALE FATTURA

€

NOTE O PAGAMENTI _____

DATA

GIUZIO ANGELO ROCCO
 VIA SAN VITO 202 - 85050 - TITO (PZ)
 CF: GZ1NLR71E10G942C
 P.IVA 01279300766

FATTURA n. 02/2014

COMUNE DI TITO

a saldo/in conto vs. ordine

li. 28-11-2014

28 NOV. 2014

REFERIMENTI

CONSEGNA NOVEMBRE 2014

CONSEGNA

Spett.le COMUNE P.zza. n. 170 M. 601

VIA MUNICIPIO

85050 - TITO (PZ)

COOICE FISCALE CLIENTE

PARTITA IVA CLIENTE

0012897076A

PAG. 2

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITA	DESCRIZIONE	PREZZO	SC	IMPONIBILE	4%	IMPONIBILE	22%	IMPONIBILE	12%
	RIPORTO			1193,15		62,78			
N:2	Raid Moschr e Zapzate	2,76				5,48			
N:6	vaschette alluminio x6	1,51				9,06			
N:1	Aceto Bianco lt 1	0,81				0,81			
N:6	Tomo Rismare 4x80ff.	5,04						30,24	
Kg 13,400	Prosciutto Cotto	16,36						219,22	
g 3150	Salamo Napoli galbanella	1,95						1,77	
N:78	PZ Fiat di Nocello FIDUS	6,38						492,64	
N:49	PZ Bastoncini FIDUS phfo	6,14						300,86	
N:1	Filotti di Marluato p. 400	8,66						8,66	
N:55	Filotti di Platessa p 400	9,35						514,25	
N:32	Filotti di Platessa p. 600	13,58						434,56	
N:1	Panp D/Casale p. 400 aff.	3,77						3,77	
N:2	Panp D/Casale p 240 aff.	2,72						5,44	
N:1	Pan Galletto sfflut. p 250	3,18						3,18	
N:3	Pasta Garofolo sfflut.	2,00						6,00	
N:2	Pasta Barilla sfflut.	1,54						3,08	
N:10	Piselli Novelli FIDUS phfo	2,53						25,30	

ALIQUOTA	4 %	22 %	10 %		
IMPONIBILE	1193,15	78,13	2053,97	IMPONIBILE	3325,25
IVA	47,72	17,18	205,39	IVA %	270,29
NON IMPONIBILE O ESENTE ART.				NON IMPONIBILE O ESENTE ART.	
NOTE O PAGAMENTI				TOTALE FATTURA	€ 3595,54